

ÅRSREDOVISNING

för

Flygaktiebolaget Viking Air

Org.nr. 559149-1138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Redmo, Styrelseledamot

2024-09-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation, provisionshandel med maskiner, industriell utrustning, fartyg och luftfartyg samt utföra stödtjänster för luftfart och övrig teknisk konsultverksamhet.

Företagets säte är Karlskrona.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 869 840	1 755 178	586 389	1 158 480
Resultat efter finansiella poster	155 148	118 508	-38 343	378 498
Soliditet (%)	28,3	73,16	39,76	31,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Antalet uppdrag gentemot bolagets största kund har under året ökat vilket medfört att nettoomsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	151 452	82 751	284 203
Balanseras i ny räkning		82 751	-82 751	0
Årets resultat			123 115	123 115
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>234 203</u>	<u>123 115</u>	<u>407 318</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	234 203
Årets resultat	<u>123 115</u>
	357 318

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>157 318</u>
	357 318

Flygaktiebolaget Viking Air

Org.nr. 559149-1138

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 869 840	1 755 178
Övriga rörelseintäkter		1 216	40 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 871 056</u>	<u>1 795 935</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 618 378	-414 988
Övriga externa kostnader		-2 486 027	-1 020 218
Personalkostnader	2	-1 528 752	-10 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 665	-83 665
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-96 885</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 716 822</u>	<u>-1 626 151</u>
Rörelseresultat		154 234	169 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 758	22
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-844</u>	<u>-1 298</u>
Summa finansiella poster		914	-51 276
Resultat efter finansiella poster		155 148	118 508
Resultat före skatt		155 148	118 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 033	-35 757
Årets resultat		<u>123 115</u>	<u>82 751</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>29 009</u>	<u>59 659</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		29 009	59 659
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>148 359</u>	<u>201 374</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		148 359	201 374
Summa anläggningstillgångar		177 368	261 033
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		663 294	78 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>336 533</u>	<u>6 075</u>
Summa kortfristiga fordringar		999 827	84 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>331 784</u>	<u>69 991</u>
Summa kassa och bank		331 784	69 991
Summa omsättningstillgångar		1 331 611	154 535
SUMMA TILLGÅNGAR		1 508 979	415 568

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 203	151 452
Årets resultat		123 115	82 751
Summa fritt eget kapital		<u>357 318</u>	<u>234 203</u>
Summa eget kapital		407 318	284 203
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		25 000	25 000
Summa obeskattade reserver		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		34 906	4 776
Summa långfristiga skulder		<u>34 906</u>	<u>4 776</u>
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		138 439	0
Leverantörsskulder		328 958	9 167
Skatteskulder		29 127	17 272
Övriga skulder		539 231	75 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>1 041 755</u>	<u>101 589</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 508 979	415 568

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>153 250</u>	<u>153 250</u>
	Utgående anskaffningsvärden	153 250	153 250
	Ingående avskrivningar	-93 591	-62 941
	Årets avskrivningar	<u>-30 650</u>	<u>-30 650</u>
	Utgående avskrivningar	-124 241	-93 591
	Redovisat värde	29 009	59 659
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>330 074</u>	<u>330 074</u>
	Utgående anskaffningsvärden	330 074	330 074
	Ingående avskrivningar	-128 700	-75 685
	Årets avskrivningar	<u>-53 015</u>	<u>-53 015</u>
	Utgående avskrivningar	-181 715	-128 700
	Redovisat värde	148 359	201 374
Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	34 906	4 776

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlskrona

Jan Redmo

Jan Redmo

Styrelseledamot

2024-09-09